陕路发〔2018〕19 号

陕西路桥集团有限公司

关于集团总部职能部门及职责调整的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

经集团公司领导班子会议研究决定，新设立技术中心、质量

安全环保部、监察室；审计监察部更名为审计部，企业管理部更

名为企划信息部，资产管理部更名为物资设备部；撤销总工办（职

能并入技术中心）。

调整后总部职能部门为 13 个：办公室、党群工作部、监察

室、企划信息部、人力资源部、经营开发部、工程管理部、质量

安全环保部、财务资金部、物资设备部、审计部、技术中心、后

 - 2 -

勤服务中心。

特此通知。

附件：1.调整后的组织机构框图

     2.总部职能部门工作职责

陕西路桥集团有限公司

2018 年 2 月 3 日

 抄送：集团各领导，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室            2018 年 2 月 3 日印发

                                             共印 20 份